
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №197» 

  

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2023                                                                            № 25- ОД 
 

Об утверждении положения об официальном сайте и организации его 

функционирования 

Во исполнение приказа Роспотребнадзора от 09.08.2021г. № 114 «О 

внесении измеанений в Требования к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекомуникационной сети 

«Интернет» и формату предоставления информации, утвержденные приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020г. 

№ 831», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021г. № 1802 «Об 

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации, а так же в целях 

редакционных уточнений, п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить новую редакцию Положения о сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 197» с учетом всех изменений и дополнений в 

соответствии с Приказом Департамента образования администрации 

муниципального образования г. Краснодар от 21.12.2022 № 2990 

2. Назначить администратором официального сайта 

https://ds197.centerstart.ru/ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

воспитателя Чистякову Н.А. 

3. Размещать на сайте всю необходимую информацию согласно 

Положению и обеспечивать регулярное ее обновление. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 197» 

 

С приказом ознакомлена: 

Н.А. Дударева 

 

 

 

Н.А. Чистякова 

 

 

https://ds197.centerstart.ru/

		2023-01-12T13:43:56+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ




